~ C\MARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°06;-DE 1999

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de usas
atribuições Regimentais,

RESOLVE:

J) DISPENSAR ENÉAS RODRIGUES DE SOUZA ocupante do cargo de assistente especialista!
Técnico de Segurança, dos encargos de substituto eventual do Chefe da Seção de Segurança Patrinomial.

2) DESIGNAR JOSÉ GERALDO DO SOCORRO OLIVERIA, ma!rtcula n° 11.401-54, ocupante
do CalgO de Auxiliar de Administração, para responder pelo cargo de Chefe da Seção de Segurança
Patrimonial, nas ausências e impedimentos legais to titular.

Publique-se e registre-se

BmslliaJoLde janeiro de 1999

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - Brasília - DF